2

	Территориальная избирательная комиссия

города Белогорск

РЕШЕНИЕ

9 апреля 2023 г.

                г. Белогорск                          № 54/271
О количественном составе участковых избирательных комиссий,
подлежащих формированию со сроком полномочий пять лет
На  основании  пункта  3 статьи  27  Федерального  закона  от  12.06.2002  № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 24 Закона Амурской области от 26.06.2009 № 222-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области», пункта 7 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утверждённых постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 № 111/863-8, в связи с истечением срока полномочий участковых избирательных комиссий избирательных участков № 201-228, сформированных территориальной избирательной комиссией города Белогорск в 2018 году, территориальная избирательная комиссия города Белогорск

РЕШИЛА:

1. Утвердить количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков № 201-228, подлежащих формированию со сроком полномочий пять лет (2023-2028 гг.) согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Баранова М.Б.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

        Л.М. Логвиновский
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

         М.Б. Баранов
Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной комиссии города Белогорск
от 9 апреля 2023 г. № 54/271
Количественный состав участковых избирательных комиссий, подлежащих формированию со сроком полномочий пять лет (2023-2028 гг.)

	№ п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	Численный состав участковых избирательных комиссий

	1
	201
	   11 (одиннадцать)

	2
	202
	9 (девять)

	3
	203
	9 (девять)

	4
	204
	9 (девять)

	5
	205
	_11 (одиннадцать)

	6
	206
	12 (двенадцать)

	7
	207
	12 (двенадцать)

	8
	208
	__ 11 (одиннадцать)

	9
	209
	10 (десять)

	10
	210
	_11 (одиннадцать)

	11
	211
	12 (двенадцать)

	12
	212
	12 (двенадцать)

	13
	213
	__ 9 (девять)

	14
	214
	9 (девять)

	15
	215
	__12 (двенадцать)

	16
	216
	    12 (двенадцать)

	17
	217
	6 (шесть)

	18
	218
	__ 12 (двенадцать)

	19
	219
	8 (восемь)

	20
	220
	__ 9 (девять)

	21
	221
	     12 (двенадцать)

	22
	222
	10 (десять)

	23
	223
	__    11 (одиннадцать)

	24
	224
	7 (семь)

	25
	225
	__ 7 (семь)

	26
	226
	6 (шесть)

	27
	227
	5 (пять)

	28
	228
	__ 6 (шесть)